Edição 3.153 | Ano 5
22 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: WMYQOVMZ-22HXJCAP-FYETH62M-5HB4CYVF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                    CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA

CONTRATADO  A G ENGENHARIA EIRELI

CNPJ/MF Nº 35.740.496/0001-14

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM
RUAS DO BAIRRO JARDIM CAJUEIRO - MUNICIPIO DE
COARACI

VIGÊNCIA 21/03/2022 a 21/07/2022

VALOR GLOBAL R$ 217.027,79 (DUZENTOS E DEZESSETE MIL VINTE E
SETE REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 21 DE MARÇO DE 2022

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 3.153 | Ano 5
22 de março de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 077/2022

Certificação Digital: WMYQOVMZ-22HXJCAP-FYETH62M-5HB4CYVF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                    CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                               DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 215/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2022

CONTRATANTE MUNICÍPIO DE COARACI-BA

CONTRATADO  SANTA IZABEL CONSTRUÇÃO LTDA- ME

CNPJ/MF Nº 04.153.258/0001-89

OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE CRECHE PROINFÂNCIA TIPO 2 NO
BAIRRO JOIA DO ALMADA, MUNICIPIO DE COARACI

VIGÊNCIA 22/03/2022 a 22/12/2022

VALOR GLOBAL
ESTIMADO

R$2.840.314,02 (DOIS MILHÕES, OITOCENTOS E
QUARENTA MIL TREZENTOS E QUATORZE REAIS E DOIS
CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO 22 DE MARÇO DE 2022

PREFEITO JADSON ALBANO GALVÃO

.

Edição 3.153 | Ano 5
22 de março de 2022

Página 4

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 078/2022

Certificação Digital: WMYQOVMZ-22HXJCAP-FYETH62M-5HB4CYVF
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 077/2022
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 078/2022

		2022-03-22T09:03:25-0300